VIỆN KSND TỈNH LÀO CAI

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC

Số: 175/TB-HĐTTCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 24 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi công chức nghiệp vụ kiểm sát đợt 2 năm 2023 (Vòng 2)

Căn cứ Quy chế tuyển dụng công chức Viện kiểm sát nhân dân ban hành

kèm theo Quyết định số: 401/QĐ-VKSTC ngày 17/11/2021 của Viện trưởng Viện

kiểm sát nhân dân tối cao; Căn cứ kết quả thi tuyển công chức đợt 2 năm 2023

(vòng 2). Hội đồng thi tuyển công chức Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Lào Cai thông

báo như sau:

1. Thông báo công khai kết quả thi vòng 2 của 11 thí sinh dự kỳ thi tuyển

công chức nghiệp vụ kiểm sát đợt 2 năm 2023 (có danh sách kèm theo).

2. Hướng dẫn thủ tục phúc khảo như sau:

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày Hội đồng thi tuyển công chức công khai

điểm thi, người dự thi có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo bài thi đến Hội đồng thi

tuyển công chức (qua Phòng Tổ chức cán bộ, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Lào Cai,

Đại lộ Trần Hưng Đạo, tổ 8, phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào

Cai); trong đơn ghi rõ họ tên thí sinh, đơn vị thi, số báo danh, môn phúc khảo.

Hội đồng thi tuyển công chức chỉ xem xét, giải quyết đơn đề nghị phúc khảo

được gửi trực tiếp hoặc gửi theo đường bưu điện đến Hội đồng thi tuyển công

chức; nếu đơn phúc khảo gửi qua đường bưu điện thì căn cứ vào ngày bưu điện nơi

gửi đóng dấu vào phong bì. Lệ phí phúc khảo bài thi là 150.000 đồng/bài thi (theo

Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính Quy định mức

thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng

hạng công chức, viên chức).

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử VKSND tỉnh Lào

Cai tại địa chỉ https://vksnd.laocai.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan.

Hội đồng thi tuyển công chức đợt 2 năm 2023 Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Lào Cai trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Vụ 15 VKSTC (B/c);

- Ban giám sát HĐTTCC đợt 2;

- Thành viên HĐTTCC;

- Trang TTĐT ngành;

- Thí sinh;

- Lưu: HSTD, P15.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Trần Quốc Tiến

https://vksnd.laocai.gov.vn/